
Středisko Třída silnic
Číslo 

silnice

MÍSTOPIS

(název obce, lokality)

Plánovaný 

týden
Technologie

Česká Lípa III 2605 Skalka - Blíževedly - Kravaře 14 BRODDSON

Česká Lípa III 2607 Litice - Hvězda 14 BRODDSON

Česká Lípa III 2608 Blíževedlý - hr.okresu 14 BRODDSON

Česká Lípa III 2621 Dobranov - Vl.Důl 14 BRODDSON

Nový Bor  - CL III 2622 Dobranov - Bukovany - Pihel 14 BRODDSON

Česká Lípa III 2624 Sosnová - Česká lípa 14 BRODDSON

Nový Bor III 26210 Skalice - Pihel 14 BRODDSON

Česká Lípa III 2625 Dubice - Bořetín 14 BRODDSON

Nový Bor III 26211 K.Šenov - Slunečná - H.Libchava 14 BRODDSON

Česká Lípa III 2626 Kvítkov - Záluží 14 BRODDSON

Česká Lípa III 2627 Mistrovice - Volfartice - Č.Lípa 14 BRODDSON

Nový Bor - CL III 2628 Okrouhlá - Skalice - H.Libchava 14 BRODDSON

Nový Bor - CL III 2629 Horní Pihel - Častalovice 14 BRODDSON

Česká Lípa III 26214 Stružnice - Bořetín 14 BRODDSON

Česká Lípa III 26215 Stružnice - H.Lipchava 14 BRODDSON

Česká Lípa III 26219 Žandov - Volfartice 14 BRODDSON

Česká Lípa III 26220 Radeč 14 BRODDSON

Nový Bor III 26212 Skalice - Slunečná 14 BRODDSON

Česká Lípa III 26832 Zákupy - Provodín  - Jestřebí 14 BRODDSON

Česká Lípa II 262 Zákupy-Česká Lípa-Stružnice-Jezvé-H.Police-Žandov 14,15 Samosběr

Česká Lípa II 268 Ralsko-Mimoň-Zákupy-Svojkov-Nový Bor 14,15 Samosběr

Česká Lípa II 259 Konrádov - Tubož - Dubá 15 BRODDSON

Česká Lípa II 260 Dubá - Tuháň - Skalka 15 BRODDSON

Česká Lípa II 262 Zákupy - Č.Lípa - Žandov 15 BRODDSON

Česká Lípa II 269 Tuháň - hr.okresu 15 BRODDSON

Česká Lípa II 273 hr.okresu - Ždár - Okna 15 BRODDSON

Česká Lípa III 2601 Dubá - Holany - Zahrádky 15 BRODDSON

Česká Lípa III 2602 Zátyní - Lhota 15 BRODDSON

Česká Lípa III 2603 Dřevčice - Sušice 15 BRODDSON

Česká Lípa III 2633 Kravaře - Taneček 15 BRODDSON

Česká Lípa III 2634 Valteřice - Kozly 15 BRODDSON

Česká Lípa III 2635 Stvolinky - Kolná 15 BRODDSON

Česká Lípa III 2637 Žandov - hr.okresu 15 BRODDSON

Česká Lípa III 24091 Heřmanice - V.Javorská 15 BRODDSON

Nový Bor III 2639 K.Šenov - N.Oldřichov 15 BRODDSON

Česká Lípa III 25932 Ždírec - Blatce 15 BRODDSON

Česká Lípa III 25935 hr.okresu - hr.okresu 15 BRODDSON

Česká Lípa III 25936 Dubá - Dražejov 15 BRODDSON

Česká Lípa III 913 Okřešice 15 BRODDSON

Nový Bor III 26314 Prysk - Prácheň 15 BRODDSON

Nový Bor III 26315 Prysk 15 BRODDSON

Nový Bor III 26318 Prácheň - Polevsko 15 BRODDSON

Nový Bor III 26320 Polevsko - Kytlice 15 BRODDSON

Nový Bor III 26322 Kytlice 15 BRODDSON

Nový Bor III 26829 Mimoň - Svébořice 15 BRODDSON

Nový Bor III 26830 Mimoň - Hvězdov 15 BRODDSON

Nový Bor III 26831 Vranov - Noviny pod Ralskem 15 BRODDSON

Nový Bor III 26834 Zákupy - V.Valtinov - Jabl. v Pod. 15 BRODDSON

Nový Bor III 26835 Brniště - Velenice 15 BRODDSON

Nový Bor III 26836 Cvikov - Velenice - Zákupy 15 BRODDSON

Nový Bor III 26837 Svitava - N.Domky - Svojkov 15 BRODDSON

Nový Bor III 26838 Svitava  - Sloup v Č. 15 BRODDSON

Nový Bor III 26839 Lindava - Kunratice - Mařeničky 15 BRODDSON

Nový Bor III 26840 Drnovec - Mařeničky 15 BRODDSON

Nový Bor III 26841 Mařenice - Trávník - Cvikov 15 BRODDSON

Česká Lípa III 2601 Dubá-Dřevčice-Holany-Zahrádky-Sosnová 15,16 Samosběr

Česká Lípa III 2624 Česká Lípa 15,16 Samosběr

Česká Lípa III 26219 Žandov 15,16 Samosběr
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Česká Lípa III 2606 Blíževedly - Holany 16 BRODDSON

Česká Lípa III 2695 Tuháň - Zakšín 16 BRODDSON

Česká Lípa III 2701 Chlum - Borek 16 BRODDSON

Česká Lípa III 2702 Drchlava - Chlum 16 BRODDSON

Česká Lípa III 2703 Pavlovice 16 BRODDSON

Česká Lípa III 2704 Skalka u Doks - Doksy 16 BRODDSON

Česká Lípa III 2705 Tachov - Korce - Dubá 16 BRODDSON

Česká Lípa III 25915 Bezděz 16 BRODDSON

Česká Lípa III 26833 Zahrádky - Srní 16 BRODDSON

Česká Lípa III 27323 Ždár - Kruh - Houska 16 BRODDSON

Česká Lípa III 27325 Luka - Dubá 16 BRODDSON

Česká Lípa III 381 Staré Splavy - Břehyně 16 BRODDSON

Nový Bor III 2709 Noviny p/R - V.Grunov 16 BRODDSON

Nový Bor III 26317 Prysk 16 BRODDSON

Nový Bor III 26844 N.Huť - H.Světlá 16 BRODDSON

Nový Bor III 26845 Pihel 16 BRODDSON

Nový Bor III 26846 Sloup - Cvikov 16 BRODDSON

Nový Bor III 26847 N.Bor - Radvanec 16 BRODDSON

Nový Bor III 27011 Brniště - Lindava 16 BRODDSON

Nový Bor III 27012 V.Valtínov - Postřelná 16 BRODDSON

Nový Bor III 27013 Jablonné v Pod. - Dubnice 16 BRODDSON

Nový Bor III 27014 Heřmanice - Krompach 16 BRODDSON

Nový Bor III 27016 Heřmanice - Mařenice 16 BRODDSON

Nový Bor III 27241 Dubnice - Stráž p/R 16 BRODDSON

Nový Bor III 27245 Dubnice 16 BRODDSON

Česká Lípa II 259 Dubá - Blatečky - Konrádov - Tubož 16,17 Samosběr

Česká Lípa II 263 Valteřice-Žandov 16,17 Samosběr

Česká Lípa II 273 Ždár - Okna 16,17 Samosběr

Česká Lípa III 2705 Tachov - Korce 16,17 Samosběr

Česká Lípa III 25932 Blatce 16,17 Samosběr

Česká Lípa III 26831 Mimoň - Vranov - Noviny pod Ral. 16,17 Samosběr

Česká Lípa III 381 Staré Splavý 16,17 Samosběr

Česká Lípa III 2623 Žíznikov 17 BRODDSON

Česká Lípa III 2631 Kravaře 17 BRODDSON

Česká Lípa III 2632 Janovice 17 BRODDSON

Nový Bor III 26321 Svor - Polevsko 17 BRODDSON

Česká Lípa III 2636 Kozly 17 BRODDSON

Česká Lípa III 26216 H.Police   17 BRODDSON

Česká Lípa III 26218 H.Police   17 BRODDSON

Česká Lípa III 26829 Mimoň 17,18 Samosběr

Česká Lípa III 26830 Mimoň 17,18 Samosběr

Česká Lípa III 27013 Jablonné v Pod. 17,18 Samosběr

Česká Lípa III 27323 Kruh 17,18 Samosběr

Česká Lípa III 27325 Luka - Dubá 17,18 Samosběr

Česká Lípa III 2602 Zátyní - Lhota 18 Samosběr

Česká Lípa III 2605 Blíževedly 18 Samosběr

Česká Lípa III 2634 Valteřice 18 Samosběr

Česká Lípa III 2636 Kozly 18 Samosběr

Česká Lípa III 24091 V.Javorská 18 Samosběr

Česká Lípa III 25936 Dražejov - Nedvězí 18 Samosběr

Česká Lípa III 26317 Polevsko - Prysk 18 Samosběr

Česká Lípa III 27019 Jablonné - křiž.I/13 18 Samosběr

Česká Lípa III 27245 Janovice v Pod. 18 Samosběr

Česká Lípa III 913 Okřešice 18 Samosběr

Nový Bor III 2708 Mimoň - Pertoltice - V.Grunov 18 BRODDSON

Nový Bor III 26842 Rousínov 18 BRODDSON

Nový Bor III 26850 Sloup - Chotovice 18 BRODDSON

Česká Lípa II 260 Dubá - Pavličky - Tuháň - Domašice 18,19 Samosběr

Nový Bor III 26851 Skalice 18 BRODDSON

Nový Bor III 27015 Jablonné 18 BRODDSON

Nový Bor III 27017 Krompach 18 BRODDSON

Nový Bor III 27018 Kněžice 18 BRODDSON

Nový Bor III 27019 Jablonné v Pod.  18 BRODDSON

Česká Lípa II 263 Žandov - Kravaře 18 BRODDSON



Česká Lípa III 27235 Ralsko - Jezová 18 BRODDSON

Česká Lípa II 269 Tuháň 18,19 Samosběr

Česká Lípa II 270 Dubá-Vrchovany-Zbyny-Doksy-Mimoň-Jablonné-Petrovice 18,19 Samosběr

Česká Lípa II 278 Hamr na Jezeře  - Břevniště 18,19 Samosběr

Česká Lípa III 2606 Blíževedly - Litice - Holany 18,19 Samosběr

Česká Lípa III 2607 Hvězda 18,19 Samosběr

Česká Lípa III 2608 Blíževedly 18,19 Samosběr

Česká Lípa III 2621 Dobranov 18,19 Samosběr

Česká Lípa III 2622 Dobranov - Bukovany - Pihel 18,19 Samosběr

Česká Lípa III 2695 Tuháň - Zakšín 18,19 Samosběr

Česká Lípa III 26845 Pihel 18,19 Samosběr

Česká Lípa III 2623 Žíznikov 19 Samosběr

Česká Lípa III 2625 Bořetín 19 Samosběr

Česká Lípa III 2626 Kvítkov 19 Samosběr

Česká Lípa III 2627 Volfartice - H.Libchava 19 Samosběr

Česká Lípa III 2628 Okrouhlá - Skalice 19 Samosběr

Česká Lípa III 26210 Skalice - Pihel 19 Samosběr

Nový Bor II 268 N.Bor - Zákupy - Mimoň - Ralsko 19 BRODDSON

Nový Bor II 270 Petrovice - Mimoň - Doksy - Dubá 19 BRODDSON

Nový Bor II 278 Luhov - Stráž - Břevniště 19 BRODDSON

Česká Lípa III 27241 Dubnice 19 Samosběr

Česká Lípa III 2629 Častalovice 20 Samosběr

Česká Lípa III 2631 Konojedy 20 Samosběr

Česká Lípa III 2632 Janovice 20 Samosběr

Česká Lípa III 2633 Kravaře 20 Samosběr

Česká Lípa III 2635 Stvolinky 20 Samosběr

Česká Lípa III 2709 Velký Grunov 20 Samosběr

Česká Lípa III 26211 K.Šenov - Slunečná 20 Samosběr

Česká Lípa III 26212 Slunečná 20 Samosběr

Česká Lípa III 26214 Bořetín 20 Samosběr

Česká Lípa III 26215 Stružnice - H.Libchava 20 Samosběr

Česká Lípa III 26218 H.Police   20 Samosběr

Česká Lípa III 26220 Radeč 20 Samosběr

Česká Lípa III 26314 Prysk 20 Samosběr

Česká Lípa III 26315 Prysk - K.Šenov 20 Samosběr

Česká Lípa III 26833 Srní 20 Samosběr

Česká Lípa III 26837 Svojkov - Svitava 20 Samosběr

Česká Lípa III 27011 Brniště - Luhov 20 Samosběr

Česká Lípa III 27012 Postřelná  -V.Valtínov 20 Samosběr

Česká Lípa III 2639 K.Šenov - N.Oldřichov 21 Samosběr

Česká Lípa III 2702 Drchlava 21 Samosběr

Česká Lípa III 2703 Pavlovice 21 Samosběr

Česká Lípa III 2704 Skalka u Doks 21 Samosběr

Česká Lípa III 2708 Mimoň - Pertoltice - V.Grunov 21 Samosběr

Česká Lípa III 26318 Polevsko 21 Samosběr

Česká Lípa III 26320 N.Bor -Polevsko 21 Samosběr

Česká Lípa III 26321 Svor 21 Samosběr

Česká Lípa III 26832 Zákupy - Provodín - Jestřebí 21 Samosběr

Česká Lípa III 26834 Zákupy - Kamenice - V.Grunov - Jablonné v Pod. 21 Samosběr

Česká Lípa III 26835 Brniště - Velenice 21 Samosběr

Česká Lípa III 26839 Lindava - Kunratice - Mařenice - D.Světlá 21 Samosběr

Česká Lípa III 26840 Drnovec 21 Samosběr

Česká Lípa III 26841 Cvikov - Trávník 21 Samosběr

Česká Lípa III 26842 Rousínov 21 Samosběr

Česká Lípa III 26844 H.Světlá  - D.Světlá 21 Samosběr

Česká Lípa III 26846 Sloup - Cvikov 21 Samosběr

Česká Lípa III 26847 N.Bor 21 Samosběr

Česká Lípa III 26850 Sloup - Chotovice 21 Samosběr

Česká Lípa III 26851 Skalice 21 Samosběr

Česká Lípa III 26836 Cvikov - Lindava - Velenice 22 Samosběr

Česká Lípa III 26838 Svitava 22 Samosběr

Česká Lípa III 27014 Heřmanice - Krompach 22 Samosběr

Česká Lípa III 27015 Jablonné 22 Samosběr

Česká Lípa III 27016 Heřmanice 22 Samosběr



Česká Lípa III 27017 Krompach 22 Samosběr

Česká Lípa III 27018 Kněžice 22 Samosběr

Česká Lípa III 27235 Ralsko - Jezová 22 Samosběr

Česká Lípa III 27244   Samosběr


